государственное казенное  общеобразовательное учреждение Самарской области
  «Центр образования Самарской области»

443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22,
тел.8(846)339-38-81, e-mail:so_itu@samara.edu.ru                       ИНН 6314023835

......................................................................................................................................................

ПРИКАЗ

«02» сентября  2024 г.                                                                                         №110/а-ОД

О наставничестве
В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о
наставничестве ГКОУ «Центр образования Самарской области», с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления
молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

• учителя химии и биологии филиала № 1 Карлову М.А. наставником молодого
специалиста – учителя химии и биологии Юдиной Р.И.;

2. Наставнику Карловой М.А.:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2024;
• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемому Юдиной Р.И.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Делопроизводителю Дупик Т.И. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем
работников под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста отдела
кадров Кузнецову Д.Б.

Директор ________________ И.В.Шелепова

		2024-09-02T15:47:36+0400
	00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.